
 
 
 
 

KAUDEN 2011–2012 
 

UUDISTETUT 

 

J U N I O R C U P 
– kilpailunomaiset harjoitukset 

PAS:n, HVA:n ja SMY:n 

 
sarjojen 11–14 A, (15–20 A), IT8, IT10, VT12, VT14, 

Y16, N16, Y18, N18, Y20, N20, Y24 ja N24-ampujille 

 

MAUNULAN ILMA-ASERADALLA 
 
 

Lajit: Ilmapistooli ja ilmakivääri 
 

Taulumaksu: 2 €/osakilpailu 
 

 

SYYSKAUDEN KILPAILUPÄIVÄT: 
5.10, 19.10, 2.11, 16.11, 30.11, 21.12 

 

KEVÄTKAUDEN KILPAILUPÄIVÄT 
11.1, 1.2. 

 
 

Start-komento klo 18.30. Ole ajoissa paikalla! 
 

Tiedustelut: Timo Kiuru puh. 040 711 0377 ja Antero Häkkinen puh. 050 9100 238. Kilpailun 

vetäjinä toimivat edellä mainittujen lisäksi Viljo Mukkala, Janne Viljanen ja Olli Kuisma. 

Kilpailun vastuuhenkilönä toimii nuorisojaoston pj Francis Wikström.



J U N I O R C U P  2011–2012 
Kilpailunomaiset harjoitukset 

 

YLEISTÄ SÄÄNNÖISTÄ 
 

Jokainen ampuu ikänsä edellyttämässä sarjassa Suomen Ampumaurheiluliiton sääntöjen 

mukaisesti. Sarjassa 11 – 14 A voivat ampua sellaiset ensimmäistä kauttaan kilpailevat ampujat, 

jotka ikänsä puolesta ampuisivat, joko VT12,-, tai VT14- sarjassa. Tässä sarjassa ammutaan 

kaksikymmentä (20) laukausta kiinteältä tuelta kiväärillä tai pistoolilla. 

Sarjassa 15-20A voivat ampua lajia ennen harrastamattomat tulokkaat, joiden ikänsä puolesta 

kuuluisi ampua ilman tukea 15 – 20- sarjoissa. Tässä sarjassa ammutan kolmekymmentä (30) 

laukausta vastapainotuelta kiväärillä tai pistoolilla. 

 

Ampujat kilpailevat vertailutaulukon avulla lasketuilla tuloksilla cupin voitosta. Kaikki ampujat 

kilpailevat siis keskenään samoista palkinnoista lajista ja sarjasta riippumatta. 

 

Sarjan 11 - 14 A ampujiin sovelletaan sarjan IT10 vertailutuloksia. Sarjan 15 – 20A ampujiin 

sovelletaan sarjan VT14 vertailutuloksia. Vuoden 2011 uudistettujen sääntöjen mukaan kilpailijan 

osallistuttava vähintään neljään (4) osakilpailuun, jotta hänet huomioidaan ranking-listassa ja 

palkinnoilla. Sijoitukset kilpailussa ratkaisee kolmen (3) parhaimman vertailutuloksen keskiarvo 

eli KA-vertailutulos. 

 

Kilpailijan tulee ampua sarjassa, jossa hän tulisi kilpailemaan kotimaan kilpailuissa kuluvalla 

kilpailukaudella. Kilpailun aikana sarjan vaihtaminen ei ole sallittua. 

 

Ampujan tulee huolehtia itse vakuutusturvastaan. (lisenssi tai 

Kultahippuvakuutus/Kultahippupassi). 

 

Ampuessa on suositeltavaa käyttää suojalaseja. Laseja voi kysyä ammunnan vetäjältä. 

 

Ampujan tulee olla paikalla hyvissä ajoin, jotta ehtii asettaa varusteensa paikalleen. Ennen 

osakilpailun alkua ilmoittaudutaan kilpailun vetäjälle ja ampumapaikat arvotaan satunnaisesti. 

Ampuja huolehtii itse kilpailukorttinsa toimittamisesta kilpailun vetäjälle, taulunsa tekemisestä, 

laittamisesta vetolaitteeseen ja suorituksen jälkeen sen tuomisesta tarkastettavaksi kilpailun 

vetäjälle. Kiväärissä tulee neljä kohdistustäplää ja pistoolissa kaksi. Kivääriampujat ampuvat 

yhden ja pistooliampujat viisi kilpalaukausta taulua kohden. Mahdollisista muutoksista 

kilpailuajankohtiin järjestäjä pyrkii ilmoittamaan ilma-aseradan ilmoitustaululla ja PAS:n 

nettisivuilla. 
 

PALKINNOT 
 

Junior Trophy 
 

Kolme parasta KA-vertailutulosta ampuneet palkitaan 

”PAS – Junior Trophy”- palkinnoilla. 
 

Luokkapokaali 
 

Jokainen kilpailija, joka saavuttaa luokkapokaalin tulosrajan 

voittaa palkinnon. 
 

Aktiiviampujapalkinto 
 

Jokainen kilpailija, joka osallistuu viiteen tai useampaan osakilpailuun,  

palkitaan aktiiviampujan palkinnolla. 


